[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	января
	20
	17
	г.

	№
	4

с.Каменное
Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Каменное на 2017 год

   В связи с передачей полномочий в органы местного самоуправления сельского поселения Каменное на основании Федерального закона №230 – ФЗ от 18.10.2007 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Закона Ханты – Мансийского автономного округа  - Югры №116-оз от 05.10.2007 года «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа  - Югры в 2008 году», п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.25 устава сельского поселения Каменное,  в целях усовершенствования деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Каменное в сфере решения вопросов местного значения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Каменное на 2017 год, согласно приложения.

2.С момента вступления в законную силу данного решения считать утратившими силу следующие решения Совета депутатов поселения:

-Решение Совета депутатов от 27 января   2016 года № 2 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Каменное на 2016 год».
3. Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01.01.2017 года.

Глава  сельского поселения Каменное
____________     Ю.П.Шпирналь
Приложение

к решению  от   17 января 2017  года   №4
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения Каменное

На 2017 год.

	Наименование структурной единицы
	количество штатных единиц с 01.01.2017г.

	Должности муниципальной службы
	1

	Глава поселения

(председатель представительного органа)
	1

	Лица, замещающие муниципальные должности
	5

	Заместитель главы поселения (Пальяново)
	1

	Главный специалист по жизнедеятельности населения
	1

	Главный специалист по общим вопросам, делопроизводству, кадрам, формированию архива
	1

	Главный специалист по юридическим вопросам
	1

	Главный специалист по социальным вопросам
	1

	Немуниципальные служащие
	7

	Специалист по благоустройству, дорожному хозяйству, капитальному ремонту
	1

	Специалист по имуществу
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер – экономист
	1

	Бухгалтер – кассир
	1

	Секретарь руководителя
	1

	Специалист военно-учетного стола
	0,25

	ИТОГО
	14

1